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10.
Razglas c. kr. dnarstvenega deželnega ravnateljstva na Štajerskem od

1 9 . januarja 1870,

o podelitvi oproieeeiija od davka za nove stavbe, peezlilbe In pelzldbe.

Izjemna prostost od davka, katera je s postavo 14. novembra 18(57 drž. zak. 
štev. 317 dovoljena za k ra je .in  posamezna poslopja davku od hišne najemščine 
podvržena, potem s postavo 3. marca 18(58 drž. zak., štev 1(5 za kraje in posa- 
inesna poslopja podvržena razrednemu hišnemu davku glede vseh do konca 1869 
po veljavnih stavbnih redih dodelanih in za porabo napravljenih novih stavb, 
prezideb in prizideb in sicer pri novih zidovanjih na petnajst pri prezidanih in 
prizidanih poslopjih na dvanajst let. ima vslcd postave od 24. decembra 1869 
razglašene po drž zak. štev. 188, veljati še dalje za poslopja, k tera se bodo v letih 
1870 in 1871 po veljavnih stavbnih redih dodelala in za porabo napravilo.

L e-te določbe se razglašajo z ozirom na tukajšno oznambo od 10. marca 1868 
(dež. zak štev. 5)

M a r c l i e r  I. r.



Üundmachuiig der k . k .  steiermärkische» Fim ny-Laudes-Direktio» oom 
19. Ään«er 1870,

betreffend die B ew illig u n g  von Steuerfreijahren  bet N eu -, Um- und Zubauten.

Nachdem im Reichsgesehblatte Nr. 188 kundgemachten Gesetze vom 24. Dezember  
1869 hat die mit dem Gesetze vom 14. November 1867 R.-G .-B l. Nr. 137 für die der 
Hauszinssteuer unterliegenden Ortschaften und einzelnen G ebäude, dann die m it dem 
Gesetze vom 3. März 1868 R - G - B l .  Nr. 16 für die der Hausklaffensteuer unterliegen­
den Ortschaften und einzelnen Gebäude rücksichtlich aller bis Ende des J a h res  1869 nach 
den bestehenden Bauordnungen vollendeten und benützbar gemachten Neu-, Um- und 
Anbauten gemährte ausnahm sweise Steuerbefreiung von fünfzehn Jahren  bei Neubauten  
und von zwölf Jahren  bei Um- und Zubauten, noch ferner für jene Gebäude zu gelten, 
welche im Laufe der Jahre  1870 und 1871 nach den bestehenden Bauordnungen voll­
endet und benützbar gemacht werden.

Diese Bestimmungen werden mit Beziehung auf die hierortige Kundmachung vom 
10. März 1868 (Landesgesetzblatt Nr. 5) bekannt gegeben.

Marcher m p.

Druckerei de« .Leykaul- in Lira», 3*



■

AH

'

■

S rf •; f . . : |

,

.

.

■ . 1 ,
; a:. ; - ’ ■" " ' > » M  t j

i| t


